（様式）
東北地方太平洋沖地震への対応に伴う申出書
平成　　年　　月　　日
三重県知事　　　　　　　　　あて

住所又は所在地

受注者　氏名又は商号

及び代表者氏名　　　　　　　　印
　下記のとおり、東北地方太平洋沖地震の災害応急対策への対応が必要であるため、工事請負契約書第20条第2項（設計業務等委託契約書第20条第2項）の規定に基づく工事（業務）の一時中止をお願いいたします。
記

１．工事番号及び工事名
２．工事場所

３．工　　期

４．請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　円）

５．災害応急対策への対応の概要
（１）期　間

（２）場　所

（３）理由及び内容

（要請文書等の写しを添付すること）

PAGE
- 1 -